令和３年６月１日

保護者　様

　                                                          都城市立祝吉中学校

　                                                          校長　鹿島　庄一郎
６月・７月の学校行事の変更について
　万緑の候　保護者の皆様には、ご健勝のことと思います。平素は、本校教育活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、新型コロナイルスの感染拡大及び本県における緊急事態宣言の発令を受けて、都城地区中学校総合体育大会の日程が６月２１日～７月５日までに変更になりました。そのため、６月・７月の学校行事を下記のように変更しますので、確認くださいますよう、よろしくお願いします。
なお、新型コロナウィルスの感染状況によりさらに変更の場合もありますのでご了承ください。
記

１　６月２６日（土）の参観日の中止
（１）　参観日の日程
〇　６月２１日（月）参観日振替休日　⇒　通常通りの月曜授業（給食あり）
〇　６月２６日（土）参観日　⇒　週休日
（２）　参観日の内容
〇　学校保健委員会・・・今後の授業で実施予定
〇　地区懇談会・・・地区での対応（7月のボランティア活動の期日や時間、内容
については、地区長と各公民館長とで協議をお願いします。）
２　1学期末テストの日程の変更
　（１）　6月２４日、２５日（木、金）⇒　7月8日、9日（木、金）
　（２）　成績処理の期日が取れないため、通知表を８月２日（月）に配布いたします。
3年生については、夏休みの三者面談時に配布する場合もあります。